
 
 

UCHWAŁA NR XXI/219/2012 
RADY MIEJSKIEJ W K ĘTACH  

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co 
następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się następujące zmiany:   

1) zwiększa się dochody o kwotę 36.910,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;   

2) zwiększa się wydatki o kwotę 36.910,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2012 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/219/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 25 maja 2012 r.  
 

DOCHODY BUDŻETU  

W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r."Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012"wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   36.910,28  
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  36.910,28  
 dochody bieżące:  36.910,28  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2957



 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§075)  36.910,28  

RAZEM   36.910,28  

w tym:  dochody bieżące  36.910,28  
 dochody majątkowe  -  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/219/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 25 maja 2012 r.  
 

WYDATKI BUD ŻETU  
 

W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  
  

Dz.  Rozdz.  
TREŚĆ  

Zmiany  

Zwiększenia  

851   OCHRONA ZDROWIA   36.910,28  

 85153  Zwalczanie narkomanii  12.910,28  

  wydatki bieżące:  12.910,28  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  12.910,28  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12.910,28  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  24.000,00  

  wydatki bieżące:  24.000,00  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  24.000,00  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24.000,00  

RAZEM   36.910,28  

w tym:   wydatki bieżące  36.910,28  

 wydatki majątkowe  -  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2957


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




